
 

 
 
 
 
 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2018.gada 27.februārī                                                                                                      Nr. 42 

 

Par komisijas izveidi nekustamā īpašuma daļas pārņemšanai Muižas iela 8 

Izskatot Valsts akciju sabiedrības “Privatizācijas aģentūra” (turpmāk – aģentūra), juridiskā 

adrese: K.Valdemāra iela 31, Rīga, LV-1887 2018.gada 14.februāra vēstuli Nr.1.17/1985, ar 

lūgumu izveidot nekustamā īpašuma Muižas iela 8, Ādaži, Ādažu novads, neprivatizētās daļas 

pārņemšanas komisiju, kā arī izvērtēt iespēju noslēgt ar aģentūru vienošanos par minētās mājas 

pārvaldīšanas un apsaimniekošanas pienākumu pārņemšanu, Ādažu novada dome (turpmāk – 

dome) konstatēja:  

1) dome 2016.gada 18.oktobī pieņēma lēmumu Nr.197 “Par neizīrēto valsts īpašumu 

nodošanu pašvaldībai”, ar kuru nolēma pārņemt domes īpašumā bez atlīdzības valstij 

piekritīgos mājas Muižas iela 8 dzīvokļus Nr.4, Nr.5, Nr.6, Nr.9 un Nr.10; 

2) Ministru kabinets 2018.gada 6.februārī izdeva rīkojumu Nr.38 “Par dzīvojamo māju 

neprivatizētās daļas nodošanu pašvaldību īpašumā“.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24 punktu un 61.panta pirmo 

daļu, Ādažu novada dome   

NOLEMJ: 

1. Izveidot Nekustamā īpašuma pārņemšanas komisiju ar mērķi piedalīties Nekustamā īpašuma  

pārņemšanas procesā šādā sastāvā:  

1.1. Ivo Bērziņš  – Saimniecības un infrastruktūras daļas vadītāja vietnieks;  

1.2. Volli Kuks – Saimniecības un infrastruktūras daļas nekustamā īpašuma speciālists;  

1.3. Kaspars Alksnītis – būvinspektors;  

1.4. Anija Veita – grāmatvede.  

2. Ņemot vērā, ka domes dzīvojamā fonda apsaimniekošanu un pārvaldīšanu veic SIA “Ādažu 

Namsaimnieks”, nepārņemt aģentūras īpašumā esošā dzīvojamā fonda pārvaldīšanu un 

apsaimniekošanu.  

3. Uzdot Kancelejai 3 darba dienu laikā no lēmuma parakstīšanas nosūtīt to aģentūrai.  

4. Atbildīgais par lēmuma izpildes kontroli – domes izpilddirektors.   

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               M.Sprindžuks  

 

 


